РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10 января 2024г.                                                                                                        №3-р
п.Александровский

Об утверждении графика приема граждан
(физических лиц), представителей организаций

(юридических лиц) должностными лицами

Администрации Алексеевского сельсовета
Касторенского района на 2024 год
        В целях организованного приема граждан (физических лиц),  представителей организаций (юридических лиц)  должностными лицами Администрации Алексеевского сельсовета Касторенского района:
        1. Утвердить прилагаемый график приема граждан (физических лиц),  представителей организаций (юридических лиц)  должностными лицами  Администрации Алексеевского сельсовета на 2024 год.
         2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава

Алексеевского сельсовета                                                     С.А. Анышева
Приложение
к распоряжению администрации

Алексеевского сельсовета

от 10.01.2024г. №3-р
ГРАФИК
приема граждан, представителей организаций должностными лицами Администрации Алексеевского сельсовета Касторенского района

на 2024 год
	№

пп
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Дни приема
	Часы приема

	1
	Анышева Светлана Анатольевна
	 Глава Алексеевского сельсовета Касторенского района
	понедельник – пятница

	8-00 – 11-00